教育部高校辅导员培训和研修基地
（复旦大学）

关于举办第62期全国高校辅导员骨干培训班的通知
各有关省、自治区、直辖市党委教育工作部门、教育厅（教委），各有关部属高等学校：
为贯彻实施《普通高等学校辅导员培训规划（2013-2017年）》，进一步加强高校学生思想政治教育工作队伍培养培训工作，引导高校辅导员积极践行社会主义核心价值体系，进一步提高思想政治素质，创新工作方式方法，提升大学生思想政治教育工作科学化水平，受教育部思想政治工作司委托，定于2013年11月在上海市举办第62期全国高校辅导员骨干培训班。本期培训班由教育部高校辅导员培训和研修基地（复旦大学）承办。现将有关事项通知如下：
　　一、培训时间与地点
　　时间：2013年11月10-13日。11月9日下午报到，13日下午结业典礼，14日离会。
　　地点：复旦大学邯郸路校区
　　二、参加人员
各相关省级教育工作部门和相关部属高校按附件1分配名额推荐具有3年以上工作经验的高校优秀辅导员。
三、报名事宜
请相关省（区、市）教育工作部门与各部属高校认真组织参训学员填写第62期全国高校辅导员骨干培训班学员报名表，汇总参加培训的学员名单，并发送至汤克凤老师邮箱(报名表见附件2，可在教育部高校辅导员培训和研修基地（复旦大学）网站http://fdy.fudan.edu.cn下载）。请参加培训的学员将加盖公章的登记表于2013年10月31日（周四）17点前传真至教育部高校辅导员培训和研修基地（复旦大学）办公室，同时发送报名表电子版，邮件标题为：XX大学某某第62期全国高校辅导员骨干培训班报名表。逾期不报名者视为自动放弃。
联系人：汤克凤
电  话：021-65643400  传真：021-65645539
邮  箱：fdypxjd@fudan.edu.cn
四、报到事宜
1. 报到时间：11月9日下午13:00-15:00，16:00我们将安排课程介绍会

2. 报到地点：上海市杨浦区财富大酒店（上海市杨浦区邯郸路399号，近国定路）
3．乘车路线

（1）飞机至上海虹桥机场，可乘坐地铁10号线至江湾体育场站，步行约10分钟至财富大酒店。
（2）飞机至上海浦东机场，可乘地铁2号线到南京东路站换乘10号线至江湾体育场站，步行约10分钟至财富大酒店。
　　（3）火车至上海新客站可在北广场乘942路公交车至五角场站，步行约3分钟至财富大酒店；火车至上海虹桥火车站，路线同（1）。

4. 报到时请提交本人2寸免冠彩色证件照2张，以办理结业证书和填写培训档案。
5. 培训报到前，请参加培训的学员在11月5日-8日之间，登录“全国高校辅导员互动社区”（moe.yiban.cn）进行新用户实名注册，培训报名时所登记手机号即学号。填写注册信息时，请选择“普通注册”项，“学校”栏请选择“全国高校辅导员互动社区”，“班级”栏请选择“第62期全国高校辅导员骨干培训班”。
　　五、费用
参加培训人员往返交通费及住宿费由所在单位承担，其他费用由教育部承担。
附件1：第62期全国高校辅导员骨干培训班名额分配表
附件2：第62期全国高校辅导员骨干培训班学员报名表
教育部高校辅导员培训和研修基地（复旦大学）
二〇一三年十月十八日
附件1：

第62期全国高校辅导员骨干培训班名额分配表

（复旦大学）
部属高校（40所，每所高校1个名额）：
北京大学、中国人民大学、中国农业大学、北京理工大学、北京航空航天大学、北京外国语大学、北京交通大学、中国石油大学（北京）、中国政法大学、北京中医药大学、南开大学、哈尔滨工业大学、复旦大学、上海交通大学、同济大学、华东理工大学、东华大学、华东师范大学、上海外国语大学、上海财经大学、南京大学、东南大学、中国矿业大学、河海大学、江南大学、南京农业大学、中国药科大学、南京理工大学、南京航空航天大学、中国科学技术大学、合肥工业大学、浙江大学、厦门大学、山东大学、中国石油大学（华东）、湖南大学、中南大学、中山大学、华南理工大学、四川大学
省属高校名额分配（60所）：
	省  份
	名  额
	省  份
	名 额

	北  京
	5
	天  津
	5

	上  海
	9
	江  苏
	6

	浙  江
	5
	安  徽
	5

	福  建
	5
	江  西
	5

	山  东
	5
	重  庆
	5

	四  川
	5

附件2：

第62期全国高校辅导员骨干培训班学员报名表
学校名称：                             所在部门：

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	照  片

	最后学历

	学位

	专业

	政治面貌

	现任
职务
	名    称

	专业技术职务
	名    称

	任职时间

	任职时间

	主管工作

	身份证号

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	手    机

	QQ号

	传    真

	电子信箱

	工作经历

	主  要
培训经历

	学校党委
选送意见
	                                           单位盖章
                                           年     月     日

	省级教育工作部门审核意见
	                                           单位盖章
                                           年     月     日

说明：部属高校学员无须加盖省级教育工作主管部门公章。此登记表将作为学员档案保存，请认真填写核对，字迹工整，盖章有效。请将此表填好并贴好照片于2013年10月31日（周四）前传真（可先复印再传真）并发送电子版至教育部高校辅导员培训和研修基地（复旦大学）（fdypxjd@fudan.edu.cn），报到时提交原件。

PAGE
— 2 —